
平成２７年５月２９日～３１日

会場　愛知県　稲沢グランドボウル

部
門

　法　　人　　名 第１シフト 第２シフト 第３シフト 小　計 順位 部門別決勝 順位 決勝 前半 決勝　後半 TOTＡL 順位

A 順位 3位 1位 2位 大会新記録

金沢市役所Ａ 1,957 1,848 2,084 5,889 2 2,053 1 1,735 2,023 3,758 12
　　　中央支部 3,805 7,942

順位 4位 5位 1位

金沢市役所Ｂ 1,919 2,039 2,008 5,966 1 1,772 3 1,659 1,806 3,465 45
　　　中央支部 3,958 7,738

順位 12位 13位 13位

石川県教職員 1,758 1,789 1,763 5,310 13 1,714 16 0
　　　中央支部 3,547 7,024

Ｂ 順位 16位 14位 14位

北陸電力石川Ａ 1,668 1,718 1,748 5,134 14 0
　　　中央支部 3,386

順位 2位 3位 3位

北陸電力石川Ｂ 1,961 1,700 1,900 5,561 3 1,713 5 1,735 1,681 3,416 49
　　　中央支部 3,661 7,274

順位 23位 23位 19位

環境開発 1,574 1,598 1,801 4,973 19 0
　　　中央支部 3,172

順位 3位 3位 6位

津田駒工業 2,003 1,843 2,016 5,862 3 1,750 6 1,978 1,824 3,802 9

　　　中央支部 3,846 7,612

順位 39位 43位 45位

コマツ粟津Ａ 1,701 1,628 1,662 4,991 45 0

　　　加南支部 3,329

順位 18位 22位 25位

コマツ粟津Ｂ 1,837 1,732 1,772 5,341 25 1,785 24 0

　　　加南支部 3,569 7,126

順位 45位 37位 36位

トランテックス 1,661 1,762 1,751 5,174 36 0
　　　中央支部 3,423

順位 31位 41位 34位

澁谷工業 1,754 1,599 1,833 5,186 34 0

　　　中央支部 3,353

順位 41位 12位 25位

久世ベローズ工業所 1,689 1,979 1,518 5,186 35

　　　中央支部 3,668

 *参加チーム数    140チーム（・A部門　34・B部門　24・C部門　26　・D部門　56）

 *褒賞 A部門チームハイゲーム 金沢市役所B  766

A部門チームハイシリーズ 金沢市役所A 2084

A部門個人ハイゲーム 白木 武(金沢市役所B) 289

D部門チームハイゲーム 久世ベローズ工業所 786

 *部門決勝進出ライン  A部門 第１８位 1713 3457 5266 第１４位 7062

B部門 第１２位 1718 3428 5164 第９位 7084

C部門 第１４位 1697 3519 5260 第９位 6967

D部門 第３０位 1755 3495 5395 第２２位 7186

　　　　経済産業大臣杯争奪

　第４１回全日本実業団産業別ボウリング選手権大会　成績

Ｄ

 *決勝進出ライン





平成２７年５月２９日～３１日 会場　愛知県　稲沢グランドボウル

　法　　人　　名
選手名　　　　　　　 HD １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 小計 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 小計 ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ 小計 １０Ｇ １１Ｇ １２Ｇ 小計 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 小計 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 小計

金沢市役所Ａ 626 719 612 1,957 574 625 649 1,848 706 705 673 2,084 5,889 710 624 719 2,053 7,942 553 574 628 1,735 639 727 657 2,023 3,758

　奥村　一世 15 207 232 220 659 208 208 218 634 221 222 216 659 1,952 251 249 239 739 2,691 212 223 218 653 208 247 205 660 1,313

　中倉　啓太 203 274 214 691 185 194 229 608 278 235 209 722 2,021 212 170 256 638 2,659 156 160 196 512 205 233 227 665 1,177

　清水　正弘 216 213 178 607 181 223 202 606 207 248 248 703 1,916 247 205 224 676 2,592 185 191 214 590 226 247 225 698 1,288

　松原　真珠 5 0 0 0 0 0 0 0

金沢市役所Ｂ 592 678 649 1,919 576 766 697 2,039 667 667 674 2,008 5,966 592 611 569 1,772 7,738 525 585 549 1,659 545 653 608 1,806 3,465

　梅本　秀一 5 165 207 230 602 188 252 218 658 226 197 215 638 1,898 225 208 228 661 2,559 156 191 173 520 163 208 165 536 1,056

　白木　　武 217 244 218 679 169 237 231 637 218 289 224 731 2,047 165 244 157 566 2,613 161 202 168 531 167 188 244 599 1,130

　石野　一次 10 210 227 201 638 219 277 248 744 223 181 235 639 2,021 202 159 184 545 2,566 208 192 208 608 215 257 199 671 1,279

石川県教職員 611 552 595 1,758 595 607 587 1,789 547 600 616 1,763 5,310 553 605 556 1,714 7,024

　森田　正秀 5 198 185 205 588 223 186 201 610 205 175 221 601 1,799 196 187 184 567 2,366

　寺口　利雪 5 205 170 186 561 184 198 204 586 0 1,147 0 1,147

　今川　　徹 208 197 204 609 188 223 182 593 165 229 207 601 1,803 168 248 218 634 2,437

　前浜　　伸 5 0 0 177 196 188 561 561 189 170 154 513 1,074

北陸電力石川Ａ 475 590 589 1,654 597 600 521 1,718 551 584 613 1,748 5,134

　渡辺　元造 157 210 216 583 207 206 181 594 182 224 223 629 1,806

　渡辺　絢乃 15 156 190 191 537 197 217 177 591 191 187 189 567 1,695

　木谷　哲也 162 190 182 534 193 177 163 533 0 1,067

　由水　伸弥 178 173 201 552 552

北陸電力石川Ｂ 624 700 637 1,961 567 591 542 1,700 697 581 622 1,900 5,561 608 567 538 1,713 7,274 580 557 598 1,735 538 522 621 1,681 3,416

　田中　椋也 213 226 199 638 217 215 212 644 236 221 214 671 1,953 225 200 161 586 2,539 186 190 220 596 161 190 196 547 1,143

　中田　智広 194 228 224 646 159 176 140 475 0 1,121 0 1,121 204 143 166 513 190 185 191 566 1,079

　安田　昌樹 217 246 214 677 191 200 190 581 257 191 242 690 1,948 195 180 210 585 2,533 190 224 212 626 187 147 234 568 1,194

　広瀬　信明 10 204 169 166 539 539 188 187 167 542 1,081 0 0 0

環境開発 497 552 525 1,574 561 465 572 1,598 601 653 547 1,801 4,973

　山森　正治 5 207 141 185 533 175 151 142 468 182 147 157 486 1,487

　山内　雄大 137 200 176 513 195 175 234 604 215 266 179 660 1,777

　小谷　拓也 153 211 164 528 191 139 196 526 204 240 211 655 1,709

津田駒工業 633 676 694 2,003 626 606 611 1,843 653 669 694 2,016 5,862 557 582 611 1,750 7,612 606 689 683 1,978 626 578 620 1,824 3,802

　大原　啓三 10 211 223 234 668 190 169 198 557 243 181 201 625 1,850 185 187 177 549 2,399 211 213 238 662 201 224 186 611 1,273

　堀　　豊和 10 223 226 254 703 224 192 200 616 211 267 255 733 2,052 223 180 202 605 2,657 172 263 207 642 232 169 230 631 1,273

　野村　　潤 199 227 206 632 212 245 213 670 199 221 238 658 1,960 149 215 232 596 2,556 223 213 238 674 193 185 204 582 1,256

コマツ粟津Ａ 535 578 588 1,701 428 642 558 1,628 542 631 489 1,662 4,991

　窪田　　章 5 150 196 176 522 136 162 171 469 162 215 142 519 1,510

　東江富美雄 10 211 213 234 658 134 235 181 550 211 188 159 558 1,766

　横山　義雄 10 174 169 178 521 158 245 206 609 169 228 188 585 1,715

コマツ粟津Ｂ 559 612 666 1,837 540 559 633 1,732 504 701 567 1,772 5,341 596 586 603 1,785 7,126

　中川　達也 197 182 257 636 141 191 219 551 144 290 153 587 1,774 203 224 234 661 2,435

　茶村小百合 20 200 224 188 612 200 179 191 570 201 233 201 635 1,817 200 175 186 561 2,378

　墨屋　　肇 162 206 221 589 199 189 223 611 159 178 213 550 1,750 193 187 183 563 2,313

トランテックス 570 553 538 1,661 577 631 554 1,762 594 568 589 1,751 5,174

　岩本　清兼 5 204 166 190 560 168 210 186 564 179 178 200 557 1,681

　吉田　益三 10 164 149 170 483 232 233 159 624 187 156 189 532 1,639

　益田　　彰 10 202 238 178 618 177 188 209 574 228 234 200 662 1,854

澁谷工業 570 575 609 1,754 575 492 532 1,599 577 609 647 1,833 5,186

　永原　　到 5 180 208 219 607 168 162 170 500 184 180 187 551 1,658

　得地喜代志 185 168 196 549 224 166 173 563 161 211 258 630 1,742

　大塚　　淳 5 205 199 194 598 183 164 189 536 232 218 202 652 1,786

久世ベローズ工業所 561 545 583 1,689 591 602 786 1,979 461 518 539 1,518 5,186

　河合　昭彦 5 186 186 224 596 198 218 283 699 176 198 209 583 1,878

　南谷　　隆 188 201 216 605 192 171 226 589 0 1,194

　松浦　　弘 187 158 143 488 201 213 277 691 148 156 153 457 1,636

　藤島　大樹 0 0 137 164 177 478 478

D

第１シフト 第２シフト 第３シフト 部門別決勝

3

45

25

36

34

35

A

B

部門 予選計 順位
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5

経済産業大臣杯争奪　第４１回全日本実業団産業別ボウリング選手権大会　個人成績
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TOTＡL TOTＡL 順位
決勝 前半 決勝　後半
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